
Uchwała  Nr  XXXVIII/304/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 25 września 2013 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skarg Pani Renaty Bocheńskiej  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia                          

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 267) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Skargi Pani Renaty Bocheńskiej z dnia 23.08.2013 r. skierowane do 

Burmistrza Krobi, Starosty Gostyńskiego i Wojewody Wielkopolskiego 

przekazane według właściwości Radzie Miejskiej w Krobi uznaje się za 

bezzasadne z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym jej 

integralną część.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krobi do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie rozpatrzenia skarg.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXVIII/304/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 września 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg Pani Renaty Bocheńskiej  

 

W dniu 30 sierpnia 2013 r. do Urzędu Miejskiego w Krobi wpłynęła skarga Pani 

Renaty Bocheńskiej na pracowników Gminy Krobia. Pismem z dnia 5 września                            

2013 r. skarżąca została wezwana do doprecyzowania treści skargi poprzez wskazanie 

których spośród pracowników Urzędu skarga dotyczy. Skarżąca pismem z dnia  

11 września 2013 r. wyjaśniła, że skarga dotyczy Pana Sebastiana Czwojdy 

Burmistrza Krobi oraz Pana Andrzeja Olejnika Naczelnika Wydziału Inwestycji                     

i Gospodarki Przestrzennej.  

Zgodnie z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r.                    

poz. 267) organem właściwym do rozpatrywania skarg na wójta, burmistrza lub 

prezydenta miasta jest, w sprawach innych niż zlecone administracji rządowej, rada 

gminy. Ponadto w dniu 5 września i w dniu 9 września 2013 r, wpłynęły skargi na 

Burmistrza Krobi kierowane przez Panią Renatę Bocheńską odpowiednio do Starosty 

Gostyńskiego i Wojewody Wielkopolskiego, przekazane według właściwości  do 

rozpatrzenia Radzie Miejskiej w Krobi. 

Stąd Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gminy na posiedzeniu w dniu 23 września 2013 r. 

poddała analizie skargi Pani Renaty Bocheńskiej na działalność Burmistrza Krobi, 

uznając je za bezzasadne. Skargi dotyczą nierównego traktowania właścicieli 

nieruchomości w Krobi. 

W odniesieniu do zarzutu skarżącej dotyczącego pisma z dnia 28.07.2011r. jakoby  

Pan Burmistrz nie ustosunkował się do pisma skarżącej z dnia 28.07.2011 r.                         

dot. zażalenia na czynności Pana Andrzeja Olejnika Naczelnika Wydziału Inwestycji                 

i Gospodarki Przestrzennej Komisja w oparciu o informację z dziennika 

kancelaryjnego Urzędu Miejskiego w Krobi w którym rejestrowana jest 



korespondencja przychodząca i wychodząca z urzędu ustaliła, że przedmiotowe pismo  

dotyczące  zażalenia na czynności pracownika Gminy nie wpłynęło do tut. Urzędu. 

Komisja nie dostrzega  błędów po stronie Burmistrza Krobi w przypadku zgłaszania 

do instytucji uprawnionych do kontroli budowlanych (Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Gostyniu) obaw mieszkańca  gminy Krobia w zakresie 

oceny stanu technicznego budynku Skarżącej.  

Co do skarg na brak czynności organu (Burmistrza Krobi) w zakresie udzielenie 

informacji o podjętych działaniach czy czynnościach zmierzających do 

wyeliminowania problemu wynikającego z uchylania się od wykonania decyzji 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gostyniu przez pana Macieja 

Urbańskiego, Komisja stwierdza, iż Burmistrz Krobi nie podejmował działań w tej 

sprawie, gdyż nie posiadał w tej kwestii odpowiednich kompetencji. Sprawa jest 

prowadzona przez PINB w Gostyniu.  

 

Mając powyższe na uwadze Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gminy uznała skargi Pani 

Renaty Bocheńskiej na Burmistrza Krobi  za bezzasadne. 

 

Po rozpatrzeniu całości sprawy w przedmiocie skarg i analizie stanowiska 

przedstawionego przez Komisję Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Rada Miejska w Krobi 

postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skarg na 

Burmistrza Krobi za bezzasadne. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa i Spraw Społecznych  

 Rady Miejskiej w Krobi 

       /Łukasz Kubiak/ 
 

 

 

 

 

         


